
UCHWAŁA Nr XXXll/224/22 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art.14 ust.1 i 2 w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się konieczność przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz, 
zatwierdzonego uchwałą Uchwała Nr X/73/19 Rady gminy Cielądz z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś 
Cielądz (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2019 poz. 6382) 
w zakresie działek ewidencyjnych Nr 166/9 i 166/1 O. 

§ 2. Granice obszaru, o których mowa w § 1 przedstawione są na fragmencie 
rysunku obowiązującego planu miejscowego, stanowiącym załącznik graficzny do uchwały 
i obejmują fragment terenu o symbolu 3.107.P. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

(!Jło,a. 
mgr Małgorzata Rosa 



~ 

GMINA Cielądz 
Wieś Cielądz 
Fragment rysunku obowiązującego planu miejscowego 

. Skala 1 : 1 OOO 
- - - Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego 

• ZAŁĄCZNIK do Uchwały Nr~1l~J22 
RADY GMINY CIELĄDZ Z DNIA~- .. tw.lilA.f.~ 2022 r. : 

PRZE\VODNICZĄCA 
. RADY GMINY 

(llf()#A, 
mgr M algorzata Rosa 

<O \ 

'· 

\ 
\ 

t:; 
cii 

• 75' . I 

: t::J, 
:' ~ -· 

' t,I 

' -· 
:[];,, / ------· ------

' --- ~ ' . -
---.-·- ut ,. 

I 
I 

-·-- .- -·· -

-::; 

, .. 

\\ 
a, . 
<:! • 

~\.\ 
m . 
$ .. 

' "'-
•• ·.~ . ft ~t1N 

~ 
~ • 

, I . 



UZASADNIENIE 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz 

Do Wójta Gminy Cielądz wpłynął wniosek o sporządzenie zmiany planu miejscowego 
wnoszący o przywrócenie pierwotnych warunków zagospodarowania terenu dotyczących 
dopuszczenia na działkach ewidencyjnych Nr 166/9 i 166/1 O przedsięwzięć zawsze 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko. Z uwagi na położenie w otoczeniu terenów 
produkcyjnych magazynów i składów nie przewiduje się wykraczania oddziaływaniem na 
środowisko zabieszkania. 

Przewiduje się , że ustalenia zmiany planu miejscowego nie naruszą ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz i nie wywołają 
skutków finansowych dla samorządu gminy. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

mgr M a./!!!,.=a Rosa 


